様式第３号(第７条関係)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　亀山市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自主防災
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

自治会集会施設等敷地内整備実績報告書
　　　　　　年　　月　　日付け亀　　　第　　　　　　号で交付決定を受けた自治会集会施設等の敷地内整備事業が完了したので、次のとおり報告します。

記

１．事業完成日　　　　　　　　年　　月　　日

２．完成写真　　　　裏面のとおり
整備箇所の現状が分かる写真(整備後)

　写真を添付